Copy E.30.1.35 (2)

523 COLI, ROMUALDO

[3]

Trattato de' censi ... dove con chiarezza e facilità si mostra la natura di tutti i censi.

Firenze, nella stamperia di Bartolomeo Sermartelli e fratelli, 1619.

8° : pp. 44

Bibl. BEGA 321/2 Michel II.114/2 Osler (JB) 1455

Copy E.30.1.35 (3)

524 COLI, ROMUALDO

[4]

Trattato del vendere a tempo ... (Trattato del comperare con la paga anticipata).

Firenze, nella stamperia di Bartolomeo Sermartelli e fratelli, 1619.

8° : pp. 109

Note Leaf Eee4r = p. [71] is a part title-page for the *Trattato del comperare con la paga anticipata* bearing the same imprint.

Bibl. BEGA 321/2 Michel II.114/2 Osler (JB) 1456

Copy E.30.1.35 (4)

525 COMITOLUS, NEAPOLIONUS

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram reverendissimo P.D. Neapolione Comitolo Perusino auditore, postea Perusiae episcopo, cum originalibus ipsius

diligenter recognitae, adiectis indice, summarii et adnotationibus ad singulas fere decisiones.

Perusiae, ex typographia episcopali, apud Angelum Bartolum, 1643.

4^o : pp. 638

Note Moranti erroneously records the format as folio.

Bibl. Moranti (XVII) 1298 Osler (JB) 1459 Rocchi 1158

Copy B.6.238

526 CONCIOLUS, ANTONIUS

[1]

Allegationes forenses civiles et criminales ... in quibus variae ac difficiles iuris quaestiones et materiae quae in foro et praxi versantur circa contractus, iudicia, successiones ab intestato, ultimas voluntates, statutorum et bullarum interpretationem et reorum ex variis delictis inquisitorum defensionem, secundum doctorum et praecipue Sac. Rotae Romanae magis receptas sententias diligenter et facili methodo resolvuntur et explicantur, una cum resolutionibus ad singulas allegationes in causa sequutis in fine cuiuslibet allegationis appositis ... Pars prima ...

Maceratae, ex typographia haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1665.

2^o : pp. 331

Bibl. Osler (JB) 1465 Osler (Volterra) 282 Pazzaglini-Hawks C-62 Rocchi 1418

Copy C.3.30 (1) (impf.: wanting title-leaf)

527 CONCIOLUS, ANTONIUS

[2]

Allegationes forenses civiles et criminales ... in quibus variae ac difficiles iuris quaestiones et materiae quae in foro et praxi versantur circa contractus, iudicia, successiones ab intestato, ultimas voluntates, statutorum et bullarum interpretationem et reorum ex variis delictis inquisitorum defensionem, secundum doctorum et praecipue Sac. Rotae Romanae magis receptas sententias diligenter et facili methodo resolvuntur et explicantur, una cum resolutionibus ad singulas allegationes in causa sequutis in fine cuiuslibet allegationis appositis ... Pars secunda ...

Maceratae, ex typographia haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1665.

2^o : pp. 179 [= 279]

Bibl. Osler (JB) 1466 Osler (Volterra) 282 Pazzaglini-Hawks C-62 Rocchi 1418

Copy C.3.30 (2) (impf.: wanting all after leaf 2^o G1 in index)

528 CONCIOLUS, ANTONIUS

De haerede tam simplici quam beneficiato quando teneatur solvere debita defuncti tractatus ... in quo omnia fere ad dictam materiam solutionis facienda per haeredem pertinentiae explicantur, nec non etiam materia auth. Hoc nisi, C. De solut., et tota fere materia inventarii facili methodo declaratur, cui accesserunt articulus an et quando donatarius omnium bonorum teneatur

solvere debita donatoris, et consilia duodecim criminalia ad defensam eiusdem authoris non iniucundae [sic] ...

Maceratae, typis Iosephi Piccini, 1676.

2^o : pp. 406

Bibl. Iezzi 53 Moranti (XVII) 1310 Osler (JB) 1472 Pazzaglini-Hawks C-63
Rocchi 3331 Saporì 724

Copy C. 3.31

529 CONCIOLUS, ANTONIUS

Resolutiones criminales theorico-practicae, alphabetico ordine pro maiori lectoris facilitate dispositae ... in quibus variae et frequentiores quaestiones criminales ad universam fere theoreticam et praxim spectantes resolvuntur et facili methodo enodantur, necnon etiam quamplures summ. pont. constitutiones et laicorum statuta de materia criminali disponentia secundum modernorum criminalistarum receptiores opiniones et supremarum curiarum decisiones declarantur, quibus in hac postrema editione accesserunt additiones ad singulas fere resolutiones in fine cuiuslibet resolutionis appositae et vigintiquinque resolutiones criminales ...

Maceratae, ex typographia Iosephi Piccini, 1678.

2^o : pp. 672

Bibl. Iezzi 53 Osler (JB) 1473 Saporì 725

Copy E.36.118

530 CONCIOLUS, ANTONIUS

[1]

Resolutiones criminales, alphabetico ordine dispositae, in quibus variae et frequentiores quaestiones criminales ad universam fere theoreticam et praxim spectantes resolvuntur et facili methodo enodantur, necnon etiam quamplures summ. pont. constitutiones et laicorum statuta de materia criminali disponentia secundum modernorum criminalistarum receptiores opiniones et supremarum curiarum decisiones declarantur, quibus in hac secunda Veneta editione accessit in fine tractatus eiusdem auctoris ad statuta Eugubii, cum additionibus Francisci Romaguerae ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1700.

2^o : pp. 436

Note With a half title-page bearing the title *Opera omnia*.

Bibl. Bambi-Conigliello 166 Griffante C.2200 Osler (JB) 1476 Pazzaglini-Hawks C-66

Copy C. 2.776

531 CONCIOLUS, ANTONIUS

[2]

Allegationes forenses civiles et criminales, in quibus variae ac difficiles juris quaestiones et materiae quae in foro et praxi versantur circa contractus, judicia, successiones ab intestato, ultimas voluntates, statutorum et bullarum inter-

pretationem et reorum ex variis delictis inquisitorum defensionem, secundum doctorum et praecipue Sacrae Rotae Romanae magis receptas sententias, diligenter et facili methodo resolvuntur et explicantur, una cum resolutionibus ad singulas allegationes in causa sequutis in fine cuiuslibet allegationis appositis ... (Tractatus de haerede tam simplici quam beneficiato quando teneatur solvere debita defuncti; Articulus an et quando donatarius omnium bonorum teneatur solvere debita donatoris; Consilia duodecim criminalia ad defensam). *Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1700.*

2^o : pp. 364, 130

Bibl. Bambi-Conigliello 166 Griffante C.2200 Osler (JB) 1477 Pazzaglini-Hawks C-66 Saporì 723

Copy C. 2.775; C. 2.777 (1) (together constituting one copy)

532 CONCIOLUS, ANTONIUS

[3]

Annotaciones quamplurimae in statutis civitatis Eugubii, ad singulas fere rubricas collatis cum jure canonico ac civili, facili brevique methodo explanatis auctoritatibus recentiorum doctorum et praecipue Sacrae Rotae Romanae, quibus accesserunt additiones Francisci Romaguera ... iuxta jus commune ampliatae et compactae, materias canonicas, civiles, criminales ac politicas continentis ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1700.

2^o : pp. 300

Bibl. CRSS III.353 Griffante C.2200 Osler (JB) 1478

Copy C. 2.777 (2)

533 CONRADUS, PYRRHUS

Praxis dispensationum apostolicarum, ex solidissimo Romanae Curiae stylo inconcusse servato excerpta, praxim quoque officii Sacrae Poenitentiariae urbis iuxta illius ordinationem novi status complectens ... Tertia editio, ab ipsomet auctore additionibus partim suis in locis partim in fine operis adiectis locupletata.

Venetiis, apud Milochum, 1669.

2^o : pp. 448, 44

Bibl. Griffante C.2554 Moranti (XVII) 1409 Osler (JB) 1497 Rocchi 4825

Copy C. 3.99

534 CONRADUS, PYRRHUS

Praxis beneficiariae, recentioribus constitutionibus apostolicis, rotalibus decisionibus, sacrarumque congregationum declarationibus, decretis atque responsis, summorumque pontificum gratis ac Datariae et Cancellariae Apostolicae supplicationum atque bullarum formulis, dubiorum quoque in dies occurrentium resolutionibus firmatae, Cancellariae Apostolicae notabilibus

perornatae, formulis beneficialibus pro ipsius praxis germana tutaque intelligentia locupletatae, recentiorique stylo Datariae in resignationibus beneficiorum necnon annuarum pensionum ac fructuum reservatione quinto libro iuxta mentem auctoris morte praeventi superaddito nec alias impresso utilime illustratae ... libri quinque ...